del cual la Dirección furídica requiere al Administrador Municipal ordenar la dictación
de decreto de pago respecto del avenimiento en Causa RIT T -1,2-2020.

5.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar.

DECRETO.

1.- Autorícese el pago por la suma de $4.500.000.- (cuatro
millones quinientos mil pesos); correspondiente a la transacción judicial con Gonzalo
Enrique Méndez Lira, Cédula de ldentidad N" , RIT T-12-2020 del 1'
luzgado de Letras de Buin.

2.- El monto se cancelará en 05 cuotas mensuales, iguales y
sucesivas, cada una por la suma de $900.000.-, pagadera la primera de ellas, en el